別記様式第１号
令和　年度宮城県看護補助者処遇改善事業補助金交付申請書
第　　　　　　　　　号
令和　　年　　月　　日
　宮城県知事　　　　　　　　　　　殿
　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては所在地、法人名称及び代表者氏名）
下記のとおり事業を実施したいので、補助金等交付規則第３条の規定により、宮城県看護補助者処遇改善事業補助金金　　　　　　　　円を交付されるよう関係書類を添えて申請します。なお、暴力団排除条例（平成２２年宮城県条例第６７条）に規定する暴力団又は暴力団員等でないことを申し添えます。
記
１　事業計画書（別記様式第１号別紙１－１）
２　所要額調書（別記様式第１号別紙１－２）

３　本補助事業に係る歳入歳出予算書（見込み）抄本
４　処遇改善報告書（別記様式第１号別紙１－３）
５　その他参考となる書類（事業の実施や事業実施に伴う支出が確認できる書類等）

担当者

電　話

E-mail